
Besluit van 23 oktober 1998, 
nr. 98005516

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Onderwijs, Cultuur en Weten-
schappen, in overeenstemming met
Onze Minister van Economische Zaken
van 18 november 1998, nr. 98/43457,
van de directie Onderzoek en Weten-
schapsbeleid.
Gelet op de artikelen 10, 11 en 12 van
de Kaderwet adviescolleges en gelet op
artikel 1 van de Wet Adviesraad voor
het wetenschaps- en technologiebeleid
1997,

Hebben goedgevonden en verstaan:

te benoemen tot voorzitter, tevens lid
van de Adviesraad voor het weten-
schaps- en technologiebeleid: de heer
prof.dr.ir. B.P.T. Veltman te Almelo.
De benoeming geschiedt voor de
periode van 1 januari 1999 tot en met
31 december 2002.

Onze Minister van Onderwijs, Cultuur
en Wetenschappen is belast met de uit-
voering van dit besluit, waarvan
afschrift zal worden gezonden aan
betrokkenen en aan de Algemene
Rekenkamer. Dit besluit zal in de
Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 23 oktober 1998.
Beatrix.
De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen,
L.M.L.H.A. Hermans.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 232 / pag. 12 1

OCenW, EZ

(Her)benoeming voorzitter Adviesraad
wetenschap en technologiebeleid


